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DAX

Düsseldorf , psikolojik açıdan önemli olan 12.000 Dax puanına 

sahip mi, tutmuyor mu? Salı günü ticaretin sonunda evet olarak 

cevaplanabilecek şey, bugün yatırımcıları tekrar endişelendirmeli.

Salı günü, Dax yukarı ve aşağı gitti ve tekrar 12.000 işaretine çok 

yaklaştı. Bununla birlikte, akşama kadar 12.097 puanlık günlük dip 

seviyesinden toparlandı ve nihayet 12.220 puanda önemli ölçüde 

yüksek bir seviyede kapattı, bu da yine de eksi yüzde 0.4 

anlamına geliyordu. Art arda beşinci zayıf işlem günüydü ve önde 

gelen Alman endeksinin Ekim ayının başından itibaren güçlü fiyat 

kazanımları büyük ölçüde silindi. Güçlü fiyat dalgalanmaları, 

piyasadaki gergin havanın devam ettiğinin bir göstergesidir.

Çarşamba sabahı ön piyasa, önde gelen endeks kendisini aşağı 

yönlü yönlendirmeye devam edecek gibi görünüyor. Ticaretin 

başlamasından önce, Dax 12.175 puanda neredeyse yüzde 0,3 

daha düşüktü.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna savaşının tırmanması ve ekonomiye ilişkin endişeler öncü 

endekste satış baskısını artırıyor. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün 

çerisinde 12843 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

11975 destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 11975 – 11686 – 11480

Direnç Seviyeleri: 12843 – 12994 – 13161

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD'li yatırımcılar, artan Rus Ukrayna saldırıları ve Çin'e yarı iletken 

ihracat kontrolleri sonrasında Pazartesi günü tersine döndü. Dow 

Jones standart değerler endeksi yüzde 0.3 düşüşle 29.202 puandan 

kapandı. Geniş S&P 500 endeksi yüzde 0.7 kayıpla 3612 puana 

geriledi. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1 düşüşle 10.542 puana 

geriledi. ABD'nin Çin'e uyguladığı ihracat kısıtlamaları burada fiyatları 

aşağı çekti . Diğer şeylerin yanı sıra, şirketlerin artık yüksek kaliteli 

bilgisayar çiplerinin üretimi için sistem tedarik etmelerine izin 

verilmemektedir. Yarı iletken şirketler Intel , Nvidia , Qualcomm , 

Micron Technology ve Advanced Micro Devices'ın kağıtları yüzde 

5,2'ye kadar düştü. Aracı kurum AJ Bell'den analist Danni Hewson, 

"Önlemler Çin'in çip sektörünü engelleyecek, büyüme planlarını 

engelleyecek ve hem Doğu'da hem de Batı'da potansiyel olarak 

yeniliği yavaşlatacak" diye uyardı.

TEKNİK ANALİZ

Yaklaşan bilanço sezonunun hisselerde yeni bir dalgalanma 

yaratması bekleniyor. Rusya'nın Ukrayna'daki saldırıları Wall Street 

yatırımcılarını tedirgin ediyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

11435 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10749 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10749 – 10483 - 10171

Direnç Seviyeleri: 11435 – 11755 – 11987

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, geçtiğimiz hafta 1700 doların altına gerilemesi sonrası güçlü 

gelen ABD istihdam verilerinin ardından Fed’in agresif faiz artışlarına 

devam edeceğine dair endişelerin yoğunlaşmasıyla Asya’da 

düşüşünü sürdürdü. Değerli metal geçtiğimiz hafta Temmuz’dan bu 

yana en büyük haftalık yükselişini kaydetmişti. Altın, işsizlik maaş 

başvurularını gösteren ABD verileri sonrası güvenli varlıklara talebin 

azalmasından önce daha büyük bir haftalık yükselişe hazırlanıyordu.

Cuma günü gelen tarım dışı istihdam verileri, işsizlik oranının tarihi 

en düşük seviyelere dönmesiyle birlikte güçlü bir iş gücü piyasasına 

işaret ederek Fed’in şahin bir para politikası yolunda devam edeceği 

ihtimalini güçlendirdi. Açıklanan veriler sonrası dolar ve tahvil 

getirileri yükselerek altın üzerinde baskı yarattı ve değerli metal 

yüzde 1,3 değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Altında gözler Fed'in faiz artış patikasına dair olası değişikliklerde 

olacak. Tarım dışı verisi sonrası sert geri çekilen altında desteklerin 

aşağısına sarkması bekleniliyor. Gün içinde 1695 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1653 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1653 – 1634 - 1613

Direnç Seviyeleri: 1695 – 1713 – 1733

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü Pazartesi günü yüzde 1,6 düştükten sonra yeni 

işlem gününde varil başına 91 dolar civarında işlem gördü. Brent 

petrol ise 96 doların üzerini gördü.

JPMorgan Chase & Co. CEO'su Jamie Dimon, ABD ve küresel 

ekonomilerin gelecek yıl büyük olasılıkla resesyona gireceğini, 

Uluslararası Para Fonu ve Dünya Bankası'nın ise yavaşlama riskinin 

arttığını gördüğünü söyledi. Dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı 

olan Çin'de yetkililer, ülkenin potansiyel olarak enerji talebini 

frenleyen 'Sıfır Kovid' politikasında hiçbir düşüş olmayacağının 

sinyallerini veriyor. Komünist Parti'nin Salı günü bir yorumda, 

yaklaşımın sürdürülebilir olduğunu ve ekonomiyi istikrara 

kavuşturmanın ve hayatları korumanın anahtarı olduğu için ülkenin 

buna bağlı kalması gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, geçen hafta OPEC+'ın üretim kesintisi açıklamasının 

ardından küresel yavaşlamaya ilişkin endişelerin arz görünümünü 

sıkılaştırmasıyla kazançlar ve kayıplar arasında oynak bir seyir 

izledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 82 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 79 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 97

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Hollanda Merkez Bankası Başkanı Knot bankanın gelecek 2 

toplantısında faiz konusunda önemli adımlar atılmasını bekliyor. Knot

bankanın bilançoyu daraltma planını görüşmeden önce faizlerde 

normalleşmenin tamamlanması gerektiğini söyledi.

Knot Amsterdam'da bugün yaptığı sunumda "Bunun için en az 2 

büyük faiz artışı daha yapılması gerekiyor." diye konuştu. Knot

bilanço daraltılmasının 2023'ten önce başlamasını beklemediğini 

ifade etti. AMB borçlanma faizlerini Temmuz'da artırmaya başlamış 

ve toplam 125 baz puanlık faiz artışı yapmıştı. Bölge ekonomisindeki 

kötüleşme nedeniyle 27 Ekim toplantısında da bankanın 75 baz 

puanlık artış yapması bekleniyor.

Knot enflasyonun orta vadede yüzde 2 hedefine dönene dek AMB'nin

faiz artışlarına devam edeceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Klaas Knot gelecek 2 

toplantıda 'önemli adımlar' atılmasını beklediğini söyledi. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9636 , direnç seviyesi ise 0,9931 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9431

Direnç Seviyeleri: 0,9931 – 1,0028 – 1,0095

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de işsizlik oranı ağustosta sona eren 3 ayda yüzde 3,5'e 

gerileyerek 1974'ten bu yana görülen en düşük seviyeye indi. 

Ekonomistler işsizlik oranının yüzde 3,6 olmasını bekliyorlardı.

Ağustos ayında işsiz sayısı 97 bin azaldı.

İşsizlik oranının düşmesinde, rekor sayıda insanın işgücü 

piyasasını terk etmesi etkili oldu.

Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre ne çalışan ne de iş 

arayanların sayısı mayısta sona eren 3 ayda 252 bin arttı. Bu, 

verilerin tutulmaya başlandığı 1971'den bu yana görülen en 

büyük artış oldu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de işsizlik 1974'ten bu yana görülen en düşük seviyeye 

indi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,0877 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0877 – 1,0722 – 1,0405 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Japon yeninde yaşanmakta olan 

keskin, tek taraflı düşüşlerin arzu edilir olmadığını belirtti ve yenin çok 

daha aşağı gideceğine oynayan yatırımcılara yönelik hükümetin 

yaptığı uyarıları tekrarladı. Kishida, kurlardaki hareketlere ilişkin 

yorum yapmayacağını belirtirken, "Geçtiğimiz ay yapılan müdahale, 

spekülatif kur hareketlerine gözerimizi kapatamayacağımız 

görüşümüzü yansıttı" dedi. Fed’in politika faizini 75 baz puan artırma 

kararının ardından; Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) aşırı düşük 

faiz oranlarını korumasıyla Eylül ayında dolar/yen kuru ilk kez 145’i 

aşmıştı. Japonya, Eylül ayının sonlarında, para politikasının ABD ile 

ayrışması nedeniyle yenin yaşadığı değer kaybı sonrası 1998’den 

beri ilk kez Döviz piyasasına müdahale etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da 24 yıl sonra ilk kez yapılan döviz müdahaleleri nedeniyle 

rezervler yüzde 4,2 oranında azaldı. Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 143,022 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 146,510 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 144,062 – 143,022 – 141,940

Direnç Seviyeleri: 146,510 – 147,375 – 148,383

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, 

Bitcoin’den daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak 

hızla artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle 

mücadele etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, 

hisse senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı 

nedeniyle sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine 

kıyasla son dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini 

takip eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha 

oynak bir yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla 

eleştirilen Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. 

Bitcoin savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe 

oynaklık probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1403. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1403 – 1509 – 1643

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Citi Ventures, eski HSBC yatırımcısı Ashutosh Goel ve eski Meta 

yöneticisi Supreet Kaur tarafından kurulan dijital varlık şirketi 

xalts’ın ilk sermaye finansman turuna katıldı. Facebook ve Spotify 

gibi teknoloji şirketlerini finanse eden Palo Alto ile Kaliforniya 

merkezli risk sermayesi şirketi Accel, finansman turuna eş liderlik 

eden diğer firmalar arasında yer aldı.

Citi Ventures yatırım yaptığı miktarı açıklamadı. Polygon kurucu 

ortağı Sandeep Nailwal ve diğer hedge fon yöneticileri de 

yatırımcılar arasındaydı.

xalts, Silikon Vadisi’nin önde gelen girişim sermayesi şirketi 

Accel, Citi Ventures, Polygon kurucu ortağı Sandeep Nailwal ve 

diğer hedge fon yöneticilerinden 6 milyon dolar fon topladı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,46 – 0,42 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,53 – 0,56 – 0,59

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Hedge fonu Skybridge Capital kurucusu ve eski Beyaz Saray İletişim 

Direktörü Anthony Scaramucci, Fed’in faiz oranlarını yükseltmeyi 

muhtemelen tamamladığını ve bu ay 75 baz puanlık bir artış daha olsa 

bile piyasaların yükselebileceğine inandığını söyledi.

Hedge fonu yöneticisi, kripto paralarla Nasdaq gibi borsalar arasında 

şimdilik bir korelasyon bulunduğunu ifade etti. Bununla birlikte 

Scaramucci, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) ile 

Emtia Vadeli İşlemler Komisyonu’nun (CFTC) düzenleyici alandaki 

açıklamalarının bir katalizör görevi görebileceğine ve kripto paranın kendi 

başına hareket etmeye başlamasına neden olabileceğine inandığını 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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